
Name, Vorname Verein

A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:

SR:

SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

Loh Kas Ort3 Ort4 Ort5 Ort6 Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 4

1. 1. MGC Lohfelden 1 309 309 12,875 6

2. 1. MGC Lohfelden 2 316 316 13,167 4

3. 1. MGC Kassel-Vellmar 3 331 331 13,792 2

4. 1. MGC Göttingen 4 361 361 15,042 0

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. 1. MGC Kassel-Vellmar 3 71 75 76 78 300 25,000 6

2. 1. MGC Lohfelden 1 75 81 72 74 302 25,167 4

3. 1. MGC Lohfelden 2 96 113 83 95 387 32,250 2

4. 1. MGC Göttingen 4 0 0,000 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

Loh Kas Ort3 Ort4 Ort5 Ort6 Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 4

1. 1. MGC Lohfelden 1 309 302 611 25,458 10

2. 1. MGC Kassel-Vellmar 3 331 300 631 26,292 8

3. 1. MGC Lohfelden 2 316 387 703 29,292 6

4. 1. MGC Göttingen 4 361 0 361 15,042 0

G. Beste Durchgänge:

Kategorie Name Verein Erg.

3er-Mannschaften 71

23

23

Fischer, Astrid 1. MGC Lohfelden 23

23 2x

24

21

37

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleitung)

Senioren II:

Schülerinnen:

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

2. Spieltag  -  Bezirksklasse Süd  -  Saison 2025
am 18.05.2025 in Vellmar

Heerich, Laila MGC Kassel 30816

Spieler-Nr. Lizenz-Nr.

Thüsen, Hans-Joachim

Herren: 

Seniorinnen I:

Seniorinnen II:

MGC Lohfelden 7972

Nelles, Benjamin MGC Kassel 28407

26670

66360

Fischer, Astrid MGC Lohfelden 18087

H.-J.Thüsen: Turnierabbruch nach der zweiten Runde wegen Krankheit

43588

1. MGC Kassel-Vellmar

Laila Heerich

Krull, Haylie Sophie 1. MGC Lohfelden

Höhmann, Edgard 1. MGC Kassel-Vellmar

Vellmar, 18.05.2025

Berthel-Nelles, Yvonne 1. MGC Kassel-Vellmar

Nelles, Benjamin

Klöthe, Dagmar 1. MGC Lohfelden

1. MGC Kassel-Vellmar

Werner, Nico 1. MGC Lohfelden

Senioren I:

2025 V01



I. Mannschaftswertung:

1. 1. MGC Kassel-Vellmar 3 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Berthel-Nelles Yvonne 52088 Sw 1 23 27 25 27 102 102

2. Höhmann Edgard 4513 Sm 2 32 29 25 21 46 107

3. Nelles Benjamin 66360 Sm 1 23 23 26 30 102 102

4. Hühne Wolfgang 49297 Sm 2 25 25 31 31 50 112

5.

71 75 76 78 300

2. 1. MGC Lohfelden 1 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Werner Nico 68321 H 26 27 23 24 100 100

2. Ritterbusch Sascha 66773 Sm 1 24 25 27 25 74 101

3. Krull Michael 958 H 25 29 25 29 79 108

4. Klöthe Dagmar 66895 Sw 2 29 30 24 25 49 108

5. Krull Haylie Sophie 67966 Schw 50 42 45 37 174

75 81 72 74 302

3. 1. MGC Lohfelden 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Krull Karl-Heinz 66657 Sm 2 34 37 27 35 133 133

2. Dauti Daniel 67967 H 38 43 33 34 67 148

3. Thüsen Hans-Joachim 26670 Sm 2 32 39 99 99 71 269

4. Fischer Astrid 43588 Sw 1 30 37 23 26 116 116

5. Goldstein Zoey-Ivette 68202 Schw 46 42 47 48 183

96 113 83 95 387

4. 1. MGC Göttingen 4 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Nicht angetreten! 99999 XX

2.

3.

4.

5.

417Kein Streicher

2 Streicher

25,000

1 Streicher

25,167

2 Streicher

32,250



K. Einzelwertung nach Kategorien

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Herren:

1. Werner Nico MGC Lohfelden 68321 H 26 27 23 24 100 25,000 4

2. Krull Michael MGC Lohfelden 958 H 25 29 25 29 108 27,000 4

3. Dauti Daniel MGC Lohfelden 67967 H 38 43 33 34 148 37,000 10

2. Seniorinnen I:

1. Berthel-Nelles Yvonne MGC Kassel 52088 Sw 1 23 27 25 27 102 25,500 4

2. Fischer Astrid MGC Lohfelden 43588 Sw 1 30 37 23 26 116 29,000 14

3. Senioren I:

1. Ritterbusch Sascha MGC Lohfelden 66773 Sm 1 24 25 27 25 101 25,250 3

2. Nelles Benjamin MGC Kassel 66360 Sm 1 23 23 26 30 102 25,500 7

4. Seniorinnen II:

1. Klöthe Dagmar MGC Lohfelden 66895 Sw 2 29 30 24 25 108 27,000 6

5. Senioren II:

1. Höhmann Edgard MGC Kassel 4513 Sm 2 32 29 25 21 107 26,750 11

2. Hühne Wolfgang MGC Kassel 49297 Sm 2 25 25 31 31 112 28,000 6

3. Beyer Frank MGC Kassel 67192 Sm 2 30 29 24 33 116 29,000 9

4. Haubrock Willi MGC Kassel 67621 Sm 2 29 26 27 41 123 30,750 15

5. Krull Karl-Heinz MGC Lohfelden 66657 Sm 2 34 37 27 35 133 33,250 10

6. Thüsen Hans-Joachim MGC Lohfelden 26670 Sm 2 32 39 99 99 269 67,250 67

6. Schülerinnen:

1. Krull Haylie Sophie MGC Lohfelden 67966 Schw 50 42 45 37 174 43,500 13

2. Goldstein Zoey-Ivette MGC Lohfelden 68202 Schw 46 42 47 48 183 45,750 6


